Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Салтыково

Выписка из Приказа

от 15 февраля  2023 г.                                                                      № 11 а

«О создании рабочей группы»

С целью реализации проекта «Равенство образовательных возможностей»

приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы:

- директор Шуртина Н.Г.;

- и.о. зам директора по УВР Балдина Т.А.;

- педагог-психолог Тюкина И.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Н.Г. Шуртина

Верно: